



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Sichlau Nielsen Holding ApS

Lystrupvej 9
3550 Slangstrup
CVR-nr. 38 29 91 31

Årsrapport for 1. oktober 2022 - 30. september 2023
(7. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2023

Peter Sichlau Thorup-Nielsen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Sichlau Nielsen Holding ApS
Lystrupvej 9
3550 Slangerup

CVR-nr.: 38 29 91 31
Stiftet: 20. december 2016
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion Peter Sichlau Thorup-Nielsen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 140.144.

Egenkapitalen udgør kr. 1.289.627.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE		-8.755	-7.346
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		190.000	0
Finansielle indtægter		86.681	66.625
Finansielle omkostninger		<u>-127.782</u>	<u>-73.884</u>
RESULTAT FØR SKAT		140.144	-14.605
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>140.144</u></u>	<u><u>-14.605</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		117.800	110.000
Overført resultat		<u>22.344</u>	<u>-124.605</u>
Disponeret i alt		<u><u>140.144</u></u>	<u><u>-14.605</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/09-23	30/09-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>444.500</u>	<u>444.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>444.500</u>	<u>444.500</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>444.500</u>	<u>444.500</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender.....		578.085	400.085
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.821.836	2.439.183
Selskabsskat.....		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.399.921</u>	<u>2.839.268</u>
Likvide beholdninger		<u>42.772</u>	<u>16.454</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.442.693</u>	<u>2.855.722</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.887.193</u>	<u>3.300.222</u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/09-23	30/09-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.121.827	1.099.483
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	110.000
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.289.627</u>	<u>1.259.483</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.592.566	2.035.739
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.597.566</u>	<u>2.040.739</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>1.597.566</u>	<u>2.040.739</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.887.193</u>	<u>3.300.222</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2022/23	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for kapitalinteresser.